Como resultados de primera visita se aplicó medida sanitaria consistente en 
"MEDIDA DE CONGELACIÓN O SUSPENSIÓN TEMPORAL DE LA VENTA O EMPLEO DE 
PRODUCTOS Y OBJETOS", en la segunda visita se define la medida sanitaria de CONGELACION 
por la medida de DECOMISO. 

De igual forma, se anexa en medio magnético ciento tres (103) folios, los cuales contienen las 
siguientes actuaciones realizadas por este grupo: 

Oficio con radicado 17003238 de fecha: 13/01/2017 donde se hace traslado de la denuncia a 
esta dependencia. 
Formato Informe de Análisis y Resultados GURI-IAR-008-2017 con las actividades de análisis y